

CENOVÁ NABÍDKA č.2535

DODAVATEL:

ELDO-mont. s.r.o.
Horní Tošanovice 113
739 53 Hnojník
IČO:07877994
DIČ:CZ07877994

ODBĚRATEL:

Střední škola informatiky,
elektrotechniky a řemesel
Rožnov pod Radhoštěm
Školní 1610
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Výměna osvětlení v učebnách

Popis položky	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
PL FLEX 600 S 30W 840 U19 PS	50ks	1 484,00Kč/ks	74 200,00Kč
PL 600 SURFACE MOUNT KIT H70 VAL	50ks	569,00Kč/ks	28 450,00Kč
TRUSYS FLEX P 35W 840 WW CL WT	2ks	2 225,00Kč/ks	4 450,00Kč
TRUSYS FLEX P RAIL 1500 5P END WT	2ks	520,00Kč/ks	1 040,00Kč
TRUSYS FLEX SUSPENSION KIT	2ks	439,00Kč/ks	878,00Kč
TRUSYS FLEX FEED IN 5P	2ks	86,00Kč/ks	172,00Kč
TRUSYS FLEX END CAP RAIL WT	2ks	352,00Kč/ks	704,00Kč
OFFICE LINEAR V 2CCT PRISM EUE	9ks	824,00Kč/ks	7 416,00Kč
OFFICE LINEAR SF V 34W GY PS1124EUE	9ks	1 188,00Kč/ks	10 692,00Kč
EM SPOT E 1,2W 3H AT 20X1 EUE	2ks	783,00Kč/ks	1 566,00Kč
EM SPOT SURFACE FRAME EUE	2ks	108,00Kč/ks	216,00Kč
Výměna osvětlení včetně prodloužení kabeláží, zednického a malířského zapravení (o 50% menší světla, složitější zednické zapravení včetně malování) zakrytí a finální úklid	63ks	1 750,00Kč/ks	112 250,Kč
Zápis o revizní kontrole	1kpl	10 000,00Kč/kpl	10 000,00Kč
Cena celkem za výměnu osvětelní včetně svítidel			252 034,00Kč

Cena celkem bez DPH 252 034,00Kč

Do obchodního rejstříku zapsána u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 77544.

ELDO – mont.s.r.o
Horní Tošanovice 113
739 53 Hnojník
IČO:07877994
DIČ:07877994